
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE - SERVIZIO LAVORI PUBBLICI

N. 86RS/1069RG  del 19-12-2019

OGGETTO

CONVENZIONE PER LA REALIZZAZIONE DI PROGRAMMI DI STUDIO E CONOSCENZA PER LA
VALORIZZAZIONE E RIQUALIFICAZIONE DELL'AREA ARCHEOLOGICA ABELLINUM  -
IMPEGNO SPESA -

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 31-12-2019 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

SERVIZIO I – LL.PP. -

Premesso:

che  in data in attuazione alla deliberazione della Giunta Comunale n° 46 del 03/04/2019, con la

quale si approvava la convenzione per la realizzazione di programmi di studio e conoscenza per la

valorizzazione e riqualificazione dell’area archeologica Abellinum  ;

che a tal fine è stata sottoscritta la convenzione tra il Comune di Atripalda, la Sovrintendenza

Archeologica , Belle Arti e Paesaggio di Avellino e Salerno, il Dipartimento di Scienze del Patrimonio

Culturale dell’Università degli Studi di Salerno, per la disciplina delle forme di collaborazione tra le

parti finalizzati all’attuazione del suddetto  programma di stadio;

che pertanto si rende necessario impegnare le somme appostate in bilancio sul competente

capitolo di spesa;

Ritenuto dover provvedere in merito;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale nr. 8 del 06/03/2019;

DETERMINA

per le suesposte motivazioni che qui si intendono integralmente riportate e confermate:

Di impegnare la somma di € 6.000,00 attualmente disponibile sul capitolo 749/0 del bilancio

corrente per il pagamento  delle spese correlate all’attuazione della convenzione di cui in

premessa;

Di riservarsi con successivo atto alla liquidazione delle spese



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO LAVORI
PUBBLICI

F.to Geom. De Cicco Felice (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 05-02-2020 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO LAVORI
PUBBLICI

F.to Geom. De Cicco Felice (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 05-02-2020 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO LAVORI
PUBBLICI

Geom. De Cicco Felice

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


